
Id: YVCDM-QTZHB-AHHXO-IPVNR-KSGMO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/179/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 maja 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu 
Miasta Krakowa na rok 2011 oraz w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2011 

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków 
oraz zmian w działach: 600, 700, 710, 801, 854, 900 i 921). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W treści uchwały Nr VIII/62/l11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2011, § 6 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. Ustala się kwotę i zakres dotacji przedmiotowej dla Zarządu Cmentarzy Komunalnych w kwocie 383.800 zł, 
z przeznaczeniem na: 

1) utrzymanie grobownictwa wojennego, 

2) utrzymanie, konserwacja i pielęgnacja zieleni na terenie cmentarzy komunalnych wraz z zabezpieczeniem 
drzewostanu przed skutkami niekorzystnych warunków atmosferycznych, 

3) remont domu przedpogrzebowego na cmentarzu przy ul. Wspólnej, 

4) prace remontowo - konserwatorskie przy zabytkowych grobowcach i pomnikach na Cmentarzu Rakowickim 
i Starym Cmentarzu Podgórskim. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 14.724.115 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące na kwotę 6.468.715 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe na kwotę 8.255.400 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 w kwocie 14.724.115 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2, 

w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 5.738.815 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 8.985.300 zł. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2011 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr VIII/62/11 Rady Miasta Krakowa z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2011, wprowadza się następujące zmiany: 

- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 



Id: YVCDM-QTZHB-AHHXO-IPVNR-KSGMO. Podpisany Strona 2

- w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

- w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

Małgorzata Jantos


